92, II da Lei nº 14.133/2021, passando tais documentos a fazer 

parte integrante do presente instrumento para todos os fins de direito.  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. A Contratante pagará à Contratada pela execução do objeto deste Contrato, 

o valor mensal de R$ 31.999,00 (Trinta e um mil, novecentos e noventa e nove 

reais) e global de R$ 383.988,00 (Trezentos e oitenta e três mil, novecentos e 

oitenta e oito reais), conforme o quadro abaixo: 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS   

3.1 .  A empresa prestadora de serviços deverá ser local ,  com o objetivo de 

cumprir fielmente o princípio da publicidade, visto que o programa é 

utilizado para a transparência e acesso à informação por parte da população